Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 2»

ПРИКАЗ

10.03.2022 г.                                                                                                                          № 52

О внесении изменений в «Правила внутреннего распорядка воспитанников»

       В соответствии с письмом Министерства просвещения Российской Федерации от

25.02.2022 года №АЗ-213/03, в целях приведения Правил внутреннего распорядка

воспитанников к единому соответствию с действующим законодательством Российской

Федерации

приказываю:

1. Внести следующие изменения в «Правила внутреннего распорядка воспитанников»

утвержденного приказом от 26.11.2020 г. № 118 (с изм. 22.03.2021 г. № 51)

1.1. пункт 2.10 изложить в следующей редакции:

Ребенок, не посещающий ДОО более 3 дней (за исключением выходных и праздничных

дней), должен иметь справку от врача с данными о состоянии здоровья (с указанием

диагноза, длительности заболевания, сведений об отсутствии контакта с

инфекционными больными). О выходе ребенка в ДОУ, родитель (законный

представитель) сообщает накануне до 12 часов.

2. Ответственному разместить настоящий приказ на официальном сайте ДОУ.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ «Детский сад № 2»                                                        Е.М.Сенюк

	C:\Users\1\Desktop\2022\Приказы по основной деятельности\О внесении изменений 2.docx

		Сенюк Екатерина Михайловна
	МДОУ "ДЕТСКИЙ САД № 2"